

## Lääkärin vastaanotto ja hoidon suunnittelu

Lääkärin vastaanottokäynnillä tehdään tutkimustuloksiin perustuva hoitosuunnitelma. Hoitopäätökseen vaikuttavat syövän tyyppi, sijainti ja mahdollinen levinneisyys. Lisäksi hoidon valintaan vaikuttavat potilaan yleiskunto, muut sairaudet ja potilaan oma mielipide.

TYKS:ssä kokoontuu viikoittain moniammatillinen työryhmä, joka tarvittaessa käsittelee tutkimustulokset ja antaa hoitolinjauksen. Hoito suunnitellaan kuitenkin aina yhdessä potilaan kanssa ja jokaiselle potilaalle yksilöllisesti.

Sairauden ja hoitojen suhteen annetaan ohjausta ja neuvontaa sairaanhoitajan vastaanotolla lääkärin käynnin jälkeen.

Hoitolinjauksella tarkoitetaan lääkärin ja potilaan yhdessä sopimaa hoidon tavoitetta. Hoitolinjaus määrittelee hoidon tavoitteen, joka turvaa potilaalle hänen arvojensa ja toiveidensa mukaisen, mutta lääketieteellisesti perustellun parhaan mahdollisen hoidon.

### Hoidon tavoitteita voivat olla:

**Kuratiivinen eli parantava hoitolinja**, jolloin hoidon tavoitteena on pysyvä paraneminen.

**Ei kuratiivisessa eli jarruttavassa hoitolinjassa** sairautta ei voida enää kokonaan parantaa, vaan hoidon tavoitteena on pidentää eloonjäämisaikaa, eli hidastaa sairauden etenemistä ja estää sen pahenemista.

**Pelkästään oireisiin keskittyvän hoidon eli palliatiivisen hoidon linjaus** tehdään, kun sairauden etenemiseen ei voida enää lääkehoidolla vaikuttaa tai jos potilaan yleistila tai muut sairaudet estävät syöpälääkehoidot. Hoidon tavoitteena on mahdollisimman hyvä loppuelämä, oireiden lievittäminen ja elämänlaadun vaaliminen.

Lisätietoa:

[Keuhkosityöpä \(Terveyskirjasto\)](#)

[Keuhkosityöpä \(Terveyskylä\)](#)

[Keuhkosityöpä \(Syöpäjärjestöt\)](#)

[Palliatiivinen talo \(Terveyskylä\)](#)

Varsinais-Suomen hyvinvointialue • [www.varha.fi](http://www.varha.fi)

Satakunnan hyvinvointialue • [www.satasote.fi](http://www.satasote.fi)

Pohjanmaan hyvinvointialue • [www.pohjanmaanhyvinvointi.fi](http://www.pohjanmaanhyvinvointi.fi)